

Protokół z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 10.05. 2023 roku –

VI Kadencja Rady Powiatu Tczewskiego.

Obecni członkowie komisji: Dariusz Godlewski, Andrzej Demski, Gabriela Makać,  
Wiesława Tomaszewska, Marek Modrzejewski, Zbigniew Zgoda

Goście: Katarzyna Wróbel- dyrektor PCPR,  
Andrzej Flisik- wicestarosta

Porządek obrad:

1. Powitanie i przyjęcie porządku obrad.
2. Rozpatrzenie skargi na pracownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.
3. Wnioski i sprawy różne.
4. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1 Przewodniczący Dariusz Godlewski powitał członków komisji i zaproszonych gości. Poinformował, że w dniu dzisiejszym wpłynęła druga skarga od tej samej osoby. Zaproponował jej rozpatrzenie. Członkowie Komisji przyjęli propozycję Przewodniczącego.

Ad 2 Przewodniczący Dariusz Godlewski odczytał treść skargi przekazanej przez Przewodniczącą Rady Powiatu Tczewskiego, Barbarę Kamińską z dnia 27.04.2023 r. Skarżąca, pensjonariuszka DPS w Pelplinie wniosła skargę na pracownicę PCPR w Tczewie. Skarżąca wniosła, że nie uzyskała pomocy, a zgłoszone problemy dotyczące jej zdrowia zostały zignorowane przez pracownika PCPR. Dyrektor PCPR w Tczewie Katarzyna Wróbel odczytała treść notatki służbowej sporządzonej z rozmowy telefonicznej skarżącej z pracownicą PCPR. Z notatki wynika, że skarżąca została wysłuchana i poinformowana o przysługujących jej prawach. Z notatki sporządzonej przez pracownika DPS w Pelplinie wynika, że skarżąca w godzinach porannych poinformowała o potrzebie skorzystania z samochodu w celu dotarcia do lekarza. Nie została zawieziona do Przychodni Pelmed, gdyż nie było samochodu. Pielęgniarka sprawdziła parametry życiowe, które okazały się prawidłowe. Gdy skarżąca nadal wносиła o transport do lekarza, opiekun zaproponował wezwanie pogotowia ratunkowego, jednak skarżąca odmówiła.

Z przedstawionej dokumentacji wynika, że pracownica PCPR wysłuchała skarżącej, skontaktowała się z opiekunami DPS w Pelplinie oraz poinformowała skarżącą o przysługujących jej prawach. Zarówno działania opiekunów DPS w Pelplinie jak i pracownika PCPR zostały udokumentowane w sporządzonych notatkach.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Tczewskiego skargę wniesioną na działalność pracownika PCPR w Tczewie uznaje za bezzasadną. Głosowanie: Jednogłośnie 6 głosów "Za"- Dariusz Godlewski, Andrzej Demski, Gabriela Makać, Wiesława Tomaszewska, Marek Modrzejewski, Zbigniew Zgoda.

Następnie Komisja przystąpiła do rozpatrzenia drugiej skargi skarżącej, która wpłynęła 4.05.2023 r. Skarżąca wniosła o uznanie zasadności skargi z 28.03.2023 r. PCPR.AO.4000.01.03.2012.BL L.dz.nr 3010/2023. Dyrektor Katarzyna Wróbel odczytała

treść tej skargi oraz odpowiedź udzieloną skarżącej. Członkowie Komisji ustalili, że skarga z dnia 28.03.2023 r. nie dotyczyła zakresu, o którym pisze skarżąca w skardze z dnia 4.05.2023r. (o usunięciu danych w NZOZ "Pelmed" w Pelplinie oraz agresywnego zachowania w tej przychodni zdrowia). Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Tczewskiego uznaje skargę za bezzasadną.

Głosowanie: Jednogłośnie 6 głosów "Za"- Dariusz Godlewski, Andrzej Demski, Gabriela Makać, Wiesława Tomaszewska, Marek Modrzejewski, Zbigniew Zgoda.

Ad 3 i 4. Wobec braku wniosków Pan Przewodniczący zamknął obrady Komisji.

Protokołowała:  
Gabriela Makać

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

